vero quas receperint nemini patefacient, nisi forte in Episcoporum con

ventu, de quo inferius. 

7. Nomina quae Episcopi iuxta art. 4 U 1 U proponent, nulli prorsus 

aperiant, -nisi Metropolitano suo vel seniori Archiepiscopo. 

8. Metropolitanus vel senior Archiepiscopus habit is a ceteris Prae

sulibus candidatorum nominibus sua adiiciat: omnium indicem ordine 

alphabetico conficiat, et, reticitis proponent ibus , hanc notulam trans

mittat singulis suis Suffraganeis sive Antist i t ibus, ut hi oppor tunas 

investigationes peragere valeant de qual i ta t ibus eorum quos personali ter 

et certa scientia non cognoscant. 

9. Investigationes huiusmodi, ea rumque causa, maxima secreti cau

tela peragendae erunt , ut supra num. 6 dictum est. Quod si Episcopus 

vereatur rem palam evasuram, ab ulterioribus inquisit ionibus abstineat . 

10. Post Pascha, die et loco a Metropolitano vel a seniore Archie

piscopo determinandis , omnes Episcopi convenient ad seligendos eos qui 
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S. Sedi pro episcopali ministerio proponi debeant . Convenient au tem 

absque ulla solemnitate, quasi ad familiarem congressum, lit attentio 

quaelibet, praeser t im diariorum et ephemeridum, et omne curiositatis 

s tudium vitentur. 

11. In conventu, invocato divino auxilio, p raes tandum erit a singulis, 

Archiepiscopo non excepto, factis SS. Evangeliis, ius iurandum de secreto 

servando, ut sacrat ius f ia t vinculum quo omnes ads t r inguntur : post hoc 

regulae ad electionem faciendam iegendae erunt . 

12. Deinde u n u s ex Episcopis praesent ibus in Secretarium eligetur. 

13. His peractis, ad disceptationem Praesules venient, ut, inter tot 

exhibitos, digniores et aptiores seligant. Id t amen veluti Christo prae

sente fiet et sub Eius obtutu; omni h u m a n a consideratione postposita, 

cum discretione et caritate, supremo Ecclesiae bono divinaque gloria et 

an imarum salute unice ob oculos habit is . 

14. Candidati maturae, sed non nimium provectae aetatis esse debent ; 

prudentia; praediti in agendis, quae sit ex minister iorum exercitio compro

bata; sanissima et non communi doctr ina exornati , quae cum debita erga 

Apostolicam Sedem devotione coniungatur ; maxime vero sint honesta te 

vitae et pietate insignes. At tendendum insuper erit ad capacitatem candi

dati quoad temporalem bonorum administrat ionem, ad conditionem eius 

familiarem, necnon ad eius indolem et valetudinem. Uno verbo, viden

dum u t rum omnibus iis quali tat ibus polleat, quae in optimo pastore 

requiruntur , ut cum fructu et aedificatione populum Dei regere queat . 

15. Discussione peracta, fiet hac rat ione sc ru t in ium: 

a) Qui omnium Episcoporum sententia, quavis demum de causa, 

visi fuerint in disceptatione ex numero proponendoruni expungendi , ii 

in suffragium non vocabuntur ; de ceteris, etiam probatissimus, suffragium 

feretur. 

b) Candidati singuli ordine alphabetico ad suffragium proponen

t u r : suffragia secreta erunt. 

c) Episcopi omnes, Metropolitano non excepto, pro singulis can

didat is t r ibus u ten tur taxillis seu calculis, albo scilicet, nigro; tert ioque 

al ter ius cuiuscumque coloris: p r imum ad approbandum^ alterum ad 

reprobandum, tert ium ad abstensionem indicandam. 

d) Singuli Antistites, praeeunte Archiepiscopo, in u r n a ad hunc 

finem disposita«taxillum déponent, quo dignum, coram Deo et graviter 

onerata conscientia, sacerdotem aes t imabunt qui in suffragium vocatur : 

rel iquos taxillos binos in u r n a alia, pari ter secreto, déponent . 

e) Suffragiis expletis, Archiepiscopus, ads tante Episcopo Secretario, 

taxillos et eorum speciem coram omnibus numerabi t , scr ip toqüe adnotabit . 
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1.6. Scrutinio de omnibus peracto, l iberum erit Episcopis, si id ipsis 

placeat, au t aliquis eorum postulet, ut inter approbatos plenis aut pari

bus suffragiis novo scrutinio designetur quinam sit praeferendus. Ad hunc 

finem singuli suffragatores nomen praeferendi in schedula adnotabunt , 

eamque in u rna déponent : schedularum autem examen f ie t , u t supra 

num. 15, litt. e, decernitur. 

17. Quamvis vero Summus Pontifex sibi reservet, dioecesi vel archi

dioecesi aliqua vacante, per Nunt ium Apostolicum, aliove modo, oppor

tuna consilia ab Episcopis vel Archiepiscopis requirere, ut personam eligat 

quae inter approbatas magis idonea videatur dioecesi illi regendae; nihi

lominus fas erit Episcopis in eodem conventu indicare, generali saltem 

ratione, cuinam dioecesi hunc aliumve candidatum magis idoneum cen

seant ; ex. gr. u t rum exiguae, ordinatae ac t ranquil lae dioecesi, an maioris 

vel difficilioris momenti , vel in q u a plura sint ordinanda au t c reanda ; 

u t rum dioecesi mitioris aëris et facilis <x>mmeatus, et alia huiusmodi . 

18. Episcopus a secretis, discussione durante , diligenter adnotabi t 

quae de singulis candidat is a singulis suffragatoribus exponentur , 

quaenam discussionis fuerit conclusio ; qu inam tum in primo scrutinio,